all’affidamento della fornitura in oggetto, previo ricerca di mercato, ai sensi dell’all’art. 1, comma 2, 

lett. a) della Legge n.120/2020 ed s.m.i., tramite trattativa diretta, a favore della Società EUROME 

s.r.l. (P. Iva/C.F. 07820851009), con sede in Roma VIA MONTE CARMELO 5, per l’importo 

complessivo di € 4.003,56 (quattromilatre/56) I.V.A. esclusa 

CONSIDERATO che prima di concludere la procedura è sopravvenuta una promozione da parte di 

AUTODESK che ha previsto un ulteriore sconto a favore dei clienti che avessero acquistato nuove 

licenze entro il 16/06/2022; 

VERIFICATO che la soc.

[...]

di procedere all’affidamento diretto della fornitura in oggetto, ai sensi dell’all’art. 1, comma 2, 

lett. a) della Legge n.120/2020 ed s.m.i., a favore della Società EUROME s.r.l. (P. Iva/C.F. 

07820851009), con sede in Roma VIA MONTE CARMELO 5, per l’importo complessivo di € 

3.321,00 (tremilatrecentoventuno/00) I.V.A. esclusa; 

3. di esonerare l’offerente dalla presentazione della cauzione definitiva, ai sensi dell’art. 103, 

comma 11 d.lgs. n. 50/2016, in conseguenza dell’applicazione sul prezzo offerto dell’ulteriore 

sconto; 

4. la presente determina sarà pubblicata in data odierna sul sito internet della Giustizia